q. 12. Utrum qui sepelivit in sua ecclesia partem corporis illius qui elegit alibi sepulturam corporis sui simpliciter, teneatur partem illam restituere, et illi apud quos fuit sepultura pro corpore simpliciter, teneantur illam repetere.	225
q. 13. Utrum gratia et gloria sint idem.	240
q. 14. Utrum ex fundamentis Aristotelis possit ostendi quod intellectus in omnibus sit unus numero, et an contrarium possit demonstrari.	246
q. 15. Utrum in nobis sit aliquod intelligere abditum.	258
q. 16. Utrum dos impassibilitatis sit dispositio positiva in corpore.	269
q. 17. Utrum, suppositis fundamentis Philosophi, sit necesse ponere quod semper fuerit homo, et homo ab homine, ex parte ante in infinitum.	279
q. 18. Utrum nobilitas generis ab initio processerit ab ignobili.	288
q. 19. Utrum bonum proprium magis sit procurandum quam commune.	293
q. 20. Utrum largitio eleemosyna pro defuncto in gratia, ambobus, scilicet dante eleemosynam et recipiente eam, existentibus in peccato mortali, proficiat defuncto illi pro quo fit.	295
q. 21. Utrum scandalizans in verbo otioso peccet mortaliter.	296
q. 22. Utrum potestas episcoporum sit a Christo immediate, vel mediante papa.	298
q. 23. Utrum sacerdos habens competens beneficium possit aliud deservire pro lucro temporali.	302
q. 24. Utrum sacerdos curatus possit absolvere parochianam suam cum qua peccavit, nec illa possit ad alium ire sine eius obtenta licentia.	303
q. 25. Utrum iudex saecularis possit cogere reum ad confitendum aliquid ad quod sequitur mors corporalis.	305
q. 26. Utrum condemnatus morti licite possit abire, si tempus et locum habeat.	307
q. 27. Utrum religiosus subditus, qui recipit a quodam aliiquid in secreto non vergens in damnum cuiusquam, tenetur illud revelare praelato petenti ut ei reveletur.	311

q. 28. Utrum religiosus subditus sciens secreto et solus confratrem suum subditum mortaliter peccasse, peccet revelando illud praelato ante secretam admonitionem.	313
q. 29. Utrum religiosus qui ante religionis ingressum ad mulierem affidavit, inflammatus amore venereo, subsecuta carnali copula, in qua non habuit intentionem recedendi a sponsalibus, non tamen credit se consensisse in contractum matrimonii de praesenti, possit manere in religione.	321
q. 30. Utrum beneficia ecclesiastica legitime conferuntur pueris scientia vel aetate.	323
q. 31. Utrum clerici teneantur ad exactiones quas laici solvunt civitatibus et dominis temporalibus.	327
q. 32. Utrum per miraculum idem corpus possit esse in diversis locis simul et in eodem tempore.	331
TABLES	343
Oeuvres citées par Henri (et par l'éditeur dans l'apparat)	345
Table onomastique	354
Manuscrits cités	356
Publications citées	357
Table des matières	358